

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **TRILLINGSGAARD COLLECTION K/S**

**Lille Torv 6, 2., 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 25 89 00 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/2-2024

---

Ole Bjørvig Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TRILLINGSGAARD COLLECTION K/S Lille Torv 6, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 25 89 00 27 Stiftet: 12. februar 2001 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Bjørvig Pedersen, Direktør
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet af 01.02.2001 ApS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i bortforpagtning af butik. Butikken bortforpagtes for 1 år af gangen. Der er indgået aftale om forpagtning af det kommende år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.705, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 153.788.

Resultatet af årets drift har været tilfredstillende og som forventet.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-671</b>	<b>3.661</b>
Andre finansielle indtægter	14.379	8.496
Øvrige finansielle omkostninger	-10.003	-9.901
<b>Årets resultat</b>	<b>3.705</b>	<b>2.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.705	2.256
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.705</b>	<b>2.256</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	486.412	474.814
Tilgodehavender i alt	486.412	474.814
Likvide beholdninger	16.011	17.734
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>502.423</b>	<b>492.548</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>502.423</b>	<b>492.548</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	78.788	75.083
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>153.788</b>	<b>150.083</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	340.635	334.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.635	342.465
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>348.635</b>	<b>342.465</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>502.423</b>	<b>492.548</b>

**1 Antal ansatte**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	75.083	150.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.705	3.705
	<b>75.000</b>	<b>78.788</b>	<b>153.788</b>

**Noter**

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Antal ansatte</b>		
Antal ansatte i 2023: 0 (i 2022: 0).		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Bjørvig Pedersen

Komplementar

Serienummer: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-02-20 07:18:56 UTC



## Ole Bjørvig Pedersen

Direktør

Serienummer: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-02-20 07:18:56 UTC



## Sean Mogens Christensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-20 07:52:02 UTC



## Ole Bjørvig Pedersen

Dirigent

Serienummer: 9b43458c-3a1c-4142-b4be-f0c051275ae0

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-02-20 07:57:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>